
Uchwała Nr III/14/2002 

RADY GMINY W LIPUSZU 

Z DNIA 10 GRUDNIA 2002 r.  
 

w sprawie określenia wysokości opłat za wodę z wiejskich urządzeń wodociągowych oraz zakładowych 

urządzeń wodociągowych stanowiących zasób mienia komunalnego, za wprowadzanie ścieków do 

gminnych urządzeń kanalizacyjnych i wywozu nieczystości w gminie Lipusz. 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001 r. wraz z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Za wodę pobraną z wiejskich urządzeń wodociągowych oraz zakładowych urządzeń wodociągowych 

stanowiących zasób mienia komunalnego ustala się opłatę w wysokości 1,90 zł za 1m3 plus podatek od 

wartości dodanej /VAT/ 

 

§ 2 

 

Za doraźne korzystanie z wody z hydrantów wiejskich na cele budowlane za okres jednego roku ustala się 

opłatę jednorazową w wysokości 190 zł plus podatek od wartości dodanej /VAT/. 

 

§ 3 

 

Za wprowadzanie ścieków do gminnych urządzeń kanalizacyjnych oraz za wywóz nieczystości na koszt 

gminy ustala się opłatę w wysokości 3,80 zł za 1 m3 plus podatek od wartości dodanej /VAT/ 

 

§ 4 

 

Opłata za pobór wody z wiejskich urządzeń wodociągowych pobierana będzie przez sołtysów wsi, a za 

wprowadzanie ścieków i wywóz nieczystości oraz korzystanie z zakładowych urządzeń wodociągowych 

przez wyznaczonego pracownika Urzędu Gminy. 

 

§ 5 

 

Traci moc obowiązująca uchwała Nr XXXII/122/2002 Rady Gminy w Lipuszu z dnia 28 listopada 2001r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za wodę z wiejskich urządzeń wodociągowych oraz zakładowych 

urządzeń wodociągowych stanowiących zasób mienia komunalnego, za wprowadzanie ścieków do 

gminnych urządzeń kanalizacyjnych i wywozu nieczystości w gminie Lipusz. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego i obowiązuje w roku 2003. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Franciszek Lipiński 


